marches-securises.fr PUBLICATION

ÉTABLISSEMENT



Ville de La Roche sur Yon (85) Place du Théâtre BP 829 85021 La Roche sur Yon

AVIS DE MARCHÉ SERVICES

Pouvoir adjudicateur

Ville de La Roche-sur-Yon Place du Théâtre 85000 La Roche-sur-Yon

Contact: Boris CENSIER

Tél: 02.51.47.48.84 - E-mail: boris.censier@larochesuryon.fr

Adresse internet : http://www.larochesuryon.fr Profil d'acheteur : www.marches-securises.fr

Objet du marché

Conception, réalisation, et installation d'une oeuvre artistique dans l'atrium du nouvel hôtel de ville et d'agglomération

<u>Caractéristiques</u>

Type de procédure : Procédure adaptée - Restreinte.

Durée du marché

La durée prévisionnelle du marché est de 6 mois (de janvier 2025 à juin 2025).

Modalités d'attribution

A l'issue de cet appel à candidatures, 3 candidats seront sélectionnés et admis à présenter une offre.

Critères de sélection

Les critères de sélection des candidatures sont précisés dans le règlement de la consultation téléchargeable sur www.marches-securises.fr

Date limite

Date de clôture : Mardi 08 octobre 2024 - 12:30

Autres informations

Cette commande artistique a pour objet d'affirmer dans l'espace public les valeurs républicaines. C'est pourquoi les candidats devront proposer une œuvre en trois parties autour de la thématique " Liberté, égalité, fraternité ". Le mode d'expression est laissé à l'appréciation de l'artiste ou du collectif d'artistes, mais un travail figuratif ou allégorique serait apprécié.

Les candidats sont invités à télécharger le règlement de la consultation et le cahier des charges sur la plateforme de dématérialisation www.marches-securises.fr.

Le règlement de la consultation précise les conditions d'organisation de cette procédure, le contenu du dossier à remettre, ainsi que les modalités de dépôt des candidatures.

Le budget alloué à la réalisation de cette œuvre est compris entre 45 000 et 55 000 € TTC.

Les 3 candidats sélectionnés à l'issue de la première phase devront remettre une maquette ou une série de croquis ainsi qu'un photomontage à l'appui de leur offre. Ils percevront une indemnité comprise entre 800 € TTC et 1400 € TTC conformément aux dispositions du règlement de la consultation.

Date d'envoi du présent avis

23 septembre 2024